contratação de pessoa jurídica para fornecimento diversos 

materiais de limpeza, higiene e outros materiais  em manutenção das escolas 

municipais. ABERTURA: 012/03/2019. HOMOLOGAÇÃO: 14/03/2019. 

ADJUDICAÇÃO: 14/03/2019. CONTRATADAS: ASSIS DISTRIBUIDORA 

LTDA ME com valor total de R$ 16.065,50 (dezesseis mil sessenta e cinco reais 

e cinquenta centavos), MARCIA LUCIA ZAN DA SILVA ME com valor de R$ 

23.850,00 (vinte e três mil oitocentos e cinquenta reais), VILSON DA SILVA 

BRUM EPP com valor total de R$ 5.147,50 (cinco mil cento e quarenta e sete 

reais e cinquenta centavos), SUPERMERCADOS MARINHO DE 

CARANGOLA LTDA com valor total de R$ 482,20 (quatrocentos e oitenta dois 

reais se vinte centavos), ULTRA BONI COMÉRCIO EIRELI ME com valor 

total de R$ 11.431,38 (onze mil quatrocentos e trinta e um reais e trinta e oito 

centavos), CAMPOS E GOMES LTDA ME com valor total de R$ 24.325,89 

(vinte e quatro mil trezentos e vinte e cinco reais e oitenta e nove centavos), 

FORTALEZA COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA com valor total de R$ 

11.114,00 (onze mil quatrocentos e quatorze reais) e a empresa ORLANDO 

SIMPLÍCIO DE ANDRADE ME com valor de R$ 3.268,00 (três mil duzentos e 

sessenta e oito reais). DATA DO  CONTRATO: 06 (Seis) meses. 

Pedra Dourada  15 de março de 2019. 

Juliana Medeiros Janeti Soares 

Pregoeira